לפני כב' השופט י' נועם
ת"פ 49534-04-13 ת"פ 4מדינת ישראל ואח' נ' יחזקאל יחזקאל

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
יחזקאל יחזקאל

ע"י ב"כ עו"ד גדעון נחום
הנאשם

גזר-דין

לפי סעיף 333 - בנסיבות מחמירות גרימת חבלה חמורה בעבירת ראיות, הורשע, לאחר שמיעת 1. הנאשם

בשילוב סעיף 335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בתשובתו לאישום וכן בעדותו ובסיכומיו, הודה הנאשם כי דקר

את המתלונן, וכי השתכללו בעניינו יסודות העבירה של גרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות. עם זאת, טען הנאשם כי

נסיבות ביצוע העבירה שונות מאלה שתוארו בעובדות כתב-האישום, ועל כן לא הודה בעובדות שיוחסו לו בכתב-האישום,

וניתנה הכרעת-דין; אשר הנוגעות לנסיבות ביצוע העבירה.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1.9.15 בשעה 9:00 בבית המעצר ניצן שבמתחם כלא איילון.

בגביית הטיפול לשם פרטיו, את בית-המשפט למזכירות ותמציא גזר-הדין, על למתלונן תודיע הפרקליטות

הפיצויים.

מזכירות בית-המשפט תשלח לשירות המבחן עותק מגזר-הדין.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו בתמוז התשע"ה, 13 ביולי 2015, במעמד ב"כ המאשימה, הסנגור והנאשם.

יורם נועם, שופט